UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-BCVT&CNTT

V/v áp dụng các định mức, đơn giá, mức chi trong

quản ký đầu tư ứng dụng CNTT

Bình Định, ngày 20 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ngày 14/12/2023, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Văn bản số

6184/BTTTT-CĐSQG về việc hướng dẫn áp dụng, sử dụng các định mức, đơn

giá, mức chi trong quản lý đầu tư ứng dụng CNTT sử dụng ngân sách nhà nước

(Có văn bản kèm theo);

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị địa

phương nghiên cứu áp dụng.

 Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc cần trao đổi, đề nghị phản

ánh về Sở Thông tin và Truyền thông (qua Phòng Bưu chính, Viễn thông và

CNTT) để tổng hợp, đề nghị Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thảo

		2023-12-20T08:54:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:31:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Thảo<thaonm@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:40:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T09:40:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!